別記第１号様式（第３条関係）

No.

滝川市民交流プラザ使用許可申請書

令和４年５月５日

滝川市教育委員会教育長 様

住所 〇〇〇市〇〇〇町〇〇〇番〇〇〇号

申請者 氏名（団体名） □□□□□□□ ㊞

代表者氏名 △△ △△

滝川市民交流プラザを使用したいので、次のとおり申請します。

注 該当事項の文字を○で囲んでください。

使用目的及び内容 〇〇〇〇発表会（リハーサルを含む）

使 用 期 間
令和４年７月 ９日（土曜日）午前・午後 １３時００分から

令和４年７月１０日（日曜日）午前・午後 １８時００分まで

使用室名、人数

及 び 使 用 時 間

使 用 室 名 人数 使 用 時 間

メインホール ２００人
令和４年７月９日13時00分

～令和４年７月10日18時00分

交流ルーム３ ２０人
令和４年７月９日13時00分

～令和４年７月10日18時00分

人 時 分～ 時 分

人 時 分～ 時 分

入場料徴収の有無 有 ・ 無
特 別 設 備 等

設 置 の 有 無
有 ・ 無

使 用 備 品 有 ・ 無

使 用 責 任 者

住所 〇〇〇市〇〇〇町〇〇〇番〇〇〇号

氏名 △△ △△ 電話 ×××－×××－×××

備 考 使用する備品等の記入（椅子×２０脚、机×１０個、ホワイトボード）

備品とはピアノのみを言い

それ以外に使用したい物品

等があれば備考に記入